



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

White Flame Energy A/S

Quillilerfik 2, 6., Postboks 59, 3900 Nuuk

CVR-nr. 12 75 75 65

Company reg. no. 12 75 75 65

Årsrapport

Annual report

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2025.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on 21 February 2025.

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Eric Martin Sondergaard', written over a horizontal line.

Eric Martin Sondergaard
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	8
Company information	
Hovedtal	9
Financial highlights	
Ledelsesberetning	10
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Anvendt regnskabspraksis	12
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet The company	White Flame Energy A/S Quillilerfik 2, 6. Postboks 59 3900 Nuuk CVR-nr.: 12 75 75 65 Company reg. no. Stiftet: 26. marts 2015 Established: 26 March 2015 Hjemsted: Sermersooq Kommune Domicile: Sermersooq Municipality Regnskabsår: 1. januar - 31. december Financial year: 1 January - 31 December 10. regnskabsår 10th financial year
Bestyrelse Board of directors	Roderick Claude McIlree Troy Whittaker Eric Martin Sondergaard
Direktion Managing Director	Eric Martin Sondergaard
Revision Auditors	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Modervirksomhed Parent company	White Flame Energy Ltd.

Hovedtal

Financial highlights

DKK in thousands.	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Income statement:					
Bruttotab					
Gross profit	-124	-114	-106	-73	-123
Resultat af primær drift					
Profit from operating activities	-124	-114	-124	-935	-25.332
Finansielle poster, netto					
Net financials	-3.238	-2.125	239	-3.105	278
Årets resultat					
Net profit or loss for the year	-3.362	-2.239	115	-4.040	-25.054
Balance:					
Statement of financial position:					
Balancesum					
Balance sheet total	0	23	22	28	18
Egenkapital					
Equity	-35.930	-32.568	-30.329	-30.444	-26.404

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at erhverve og revaluere olie- og gasefterforskninger på Grønland.

Usikkerhed om going concern

Udarbejdelsen af regnskabet kræver en vurdering af going concern forudsætningen. Ledelsen har gennemgået budgetter for en periode på 12 måneder fra datoen for godkendelsen af årsregnskabet samt potentielle muligheder. Tænkte scenarier med mangelfuld finansiering er blevet identificeret, og direktionen har taget de nødvendige skridt til at afbøde sådanne scenarier og/eller udskyde eller begrænse udgifter.

Direktionen erkender, at der er en vis usikkerhed om going concern. Direktionen har en rimelig forventning om, at selskabet har tilstrækkelige ressourcer til at fortsætte driften og eksistens i en overskuelig fremtid. Direktionen mener derfor, at det er hensigtsmæssigt, at aflægge regnskabet ud fra en going concern betragtning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -124 t.kr. mod -114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.362 t.kr. mod -2.239 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are to acquire and evaluate oil and gas exploration licenses in Greenland.

Uncertainties as to going concern

The preparation of the financial statements requires an assessment in the validity of the going concern assumption. The management has reviewed projections for a period of 12 months from the date of approval of the financial statements as well as potential opportunities. Any potential short falls in funding have been identified and the steps to which the management is able to mitigate such scenarios and/or defer or curtail discretionary expenditures have been taken.

The management recognises that there is a level of uncertainty as to going concern. However, the management has a reasonable expectation that the company has sufficient resources to continue operations and existence for the foreseeable future. Accordingly, the management believes it is appropriate to adopt the going concern basis in the preparation of the financial statements.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross loss for the year totals DKK -124thousand against DKK -114thousand last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -3.362thousand against DKK -2.239thousand last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Ledelsesberetning

Management's review

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Events occurring after the end of the financial year

No events occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab		
Gross loss	-123.638	-113.500
Andre finansielle indtægter Other financial income	596	438
2 Øvrige finansielle omkostninger Other financial expenses	-3.238.806	-2.125.782
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	-3.361.848	-2.238.844
Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year	0	0
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	-3.361.848	-2.238.844
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Disponeret fra overført resultat Allocated from retained earnings	-3.361.848	-2.238.844
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	-3.361.848	-2.238.844

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Development projects in progress and prepayments for intangible assets	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		
Total intangible assets	0	0
Anlægsaktiver i alt		
Total non-current assets	0	0
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Andre tilgodehavender		
Other receivables	0	19.603
Periodeafgrænsningsposter		
Prepayments	0	3.000
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	0	22.603
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	0	22.603
Aktiver i alt		
Total assets	0	22.603

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Equity		
Virksomhedskapital		
Contributed capital	500.000	500.000
Overført resultat		
Retained earnings	-36.430.075	-33.068.227
Egenkapital i alt		
Total equity	-35.930.075	-32.568.227
Gældsforpligtelser		
Liabilities other than provisions		
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Payables to group enterprises	35.888.075	32.548.830
Anden gæld		
Other payables	42.000	42.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	35.930.075	32.590.830
Gældsforpligtelser i alt		
Total liabilities other than provisions	35.930.075	32.590.830
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	0	22.603

Balance 31. december**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

Passiver**Equity and liabilities**Note

- 1 Usikkerhed om going concern**
Uncertainties relating to going concern
- 4 Eventualposter**
Contingencies
- 5 Nærtstående parter**
Related parties

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital Contributed capital	Overført resul- tat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2023			
Equity 1 January 2023	500.000	-30.829.383	-30.329.383
Årets overførte overskud eller underskud			
Profit or loss for the year brought forward	0	-2.238.844	-2.238.844
Egenkapital 1. januar 2024			
Equity 1 January 2024	500.000	-33.068.227	-32.568.227
Årets overførte overskud eller underskud			
Profit or loss for the year brought forward	0	-3.361.848	-3.361.848
	500.000	-36.430.075	-35.930.075

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties relating to going concern

Direktionen erkender, at der er en vis usikkerhed om going concern. Direktionen har en rimelig forventning om, at selskabet har tilstrækkelige ressourcer til at fortsætte sin drift og eksistens i en overskuelig fremtid. Direktionen mener derfor, at det er hensigtsmæssigt at aflægge regnskabet ud fra en going concern betragtning. Se endvidere ledelsesberetningen for yderligere information.

The management recognises that there is a level of uncertainty as to going concern. However, the management has a reasonable expectation that the company has sufficient resources to continue operations and existence for the foreseeable future. Accordingly, the management believes it is appropriate to adopt the going concern basis in the preparation of the financial statements. Please see the management's review for further information.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
Financial costs, group enterprises	1.714.087	1.369.037
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	<u>1.524.719</u>	<u>756.745</u>
	<u>3.238.806</u>	<u>2.125.782</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Development projects in progress and prepayments for intangible assets		
Kostpris 1. januar 2024		
Cost 1 January 2024	<u>26.089.678</u>	<u>26.089.678</u>
Kostpris 31. december 2024		
Cost 31 December 2024	<u>26.089.678</u>	<u>26.089.678</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		
Amortisation and write-down 1 January 2024	<u>-26.089.678</u>	<u>-26.089.678</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		
Amortisation and write-down 31 December 2024	<u>-26.089.678</u>	<u>-26.089.678</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		
Carrying amount, 31 December 2024	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Contingencies

Eventualaktiver

Contingent assets

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 6.595 t.kr., idet det er usikkert, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

A deferred tax asset of t.DKK 6,595 has not been recognized in the balance sheet, as it is uncertain, when it can be utilized in future earnings.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

5. Nærtstående parter

Related parties

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

According to the company's list of shareholders, the following shareholders own a minimum of 5% of the voting rights or a minimum of 5% of the share capital:

White Flame Energy Limited

Heddon Street, London

W1B 4BT

England